様式第21号（第20条関係）

年　　月　　日

稲城市長　殿

住所
事業者　氏名
電話番号

完了届

 稲城市まちづくり条例第50条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記
	承認年月日
事業番号
	 　　　　　年　　　月　　　日　　事業№　　　－

	工期
	 　着　　手　　　　　　　年　　　月　　　日
 　完　　了　　　　　　　年　　　月　　　日

	代　理　人
	住所
氏名
(担当者名                               )
 電話

	現場管理責任者
	住所
氏名
(担当者名                               )
 電話

	添付書類
	提出部数２部
□位置図
□現場完了写真（撮影位置図添付）
□土地利用計画図